

CERTIFICATE OF ACCEPTANCE OF PRICES IN THE REQUEST FOR QUOTATION
BIDS & AWARDS COMMITTEE
CITY GOVERNMENT OF CALAPAN

We the undersigned members of the Committee on Award, after careful deliberation on several prices quoted in the shopping / bidding office supplies for the used of Mayor's Off as can be seen in the herein attached abstract of prices, hereby unanimously decide to accept the bids itemized there under for being the lowest calculated responsive bid to the government and awarding the same to the respective bidders.

The Items Awarded to : SUNRIZE CONSUMER GOODS TRADING PHILGEPS Reg. No. : 2024-388041

QTY.	UNIT OF ISSUE	ITEM & DESCRIPTION	UNIT PRICE	TOTAL PRICE
10	gal	Alcohol (isopropyl,70% so. 1 gal)	1,097.00	10,970.00
10	btl	Air freshener (320ml,lemon)	383.00	3,830.00
20	boxes	Ballpen (black,0.5,ball pt, 12s)	323.00	6,460.00
24	pcs	Battery (AA4)	73.00	1,752.00
24	pcs	Battery(AAA4)	68.00	1,632.00
15	kilos	Brewed Coffee	847.00	12,705.00
30	reams	Bondpaper (A4)	343.00	10,290.00
25	reams	Bondpaper (long)	373.00	9,325.00
60	reams	Bondpaper(long)	418.00	25,080.00
10	pcs	Correction tape	63.00	630.00
2	boxes	Coffee (instant, 3 in 1)	3,598.00	7,196.00
20	packs	Coffee Creamer (400g)	343.00	6,860.00
24	pcs	Coffee cup (white,ceramic)	123.00	2,952.00
24	pcs	Dinner palte(white,ceramic)	173.00	4,152.00
30	sachet	Dishwashing liquid (375ml)	163.00	4,890.00
10	pcs	Disinfectant spray(170g,lemon)	383.00	3,830.00
24	pcs	Drinking glass (regular)	133.00	3,192.00
1000	pcs	Envelope(white,long)	5.00	5,000.00
1000	pcs	Envelope(white,short)	3.50	3,500.00
36	pcs	Fork (stainless)	73.00	2,628.00
20	rolls	Garbage bag(25pcs,meduim)	126.00	2,520.00
20	rolls	Garbage bag (10pcs, large)	133.00	2,660.00
10	btl	Insecticide spray (500ml)	658.00	6,580.00
1	set	Juice dispenser (w/ faucet,8ltrs)	3,648.00	3,648.00
1	pcs	Paper cutter	2,398.00	2,398.00
500	pcs	Paper plate(disposable)	5.00	2,500.00
48	pcs	Paper plate holder	33.00	1,584.00
15	btls	Polish(furniture,enchancing, 330ml)	448.00	6,720.00
30	btl	Printer Ink-black (003)	433.00	12,990.00
15	btl	Printer ink-cyan (003)	433.00	6,495.00
15	btl	Printer Ink-Magenta(003)	433.00	6,495.00
15	btl	Printer Ink -Yellow (003)	433.00	6,495.00
24	pcs	Saucer (white,ceramic)	123.00	2,952.00
5	pcs	Stapler	583.00	2,915.00
36	pcs	Pork (stainless)	73.00	2,628.00
24	pcs	Soup bowl	133.00	3,192.00
50	packs	Sticky flag notes(pls sign here)	54.00	2,700.00
10	kilos	Sugar (white)	173.00	1,730.00
Sub Total No. 1				204,076.00

IN WITNESS WHEREOF, we hereby affix our signatures this MAY 20 2025 in the City of Calapan.

ENGR. MOSS L. SIMBAHAN
Engineer II
BAC Member

EnP. DULCE AMOR E. LAO
Planning Officer III
BAC Member

JEROME R. BARCELONA JR. LPT
Administrative Officer V
BAC Member

Dr. FEBY DAR C. MANGLICMOT
City Veterinarian
BAC Vice - Chairperson

Atty. REY DANIEL S. ACEDILLO
City Legal
BAC Chairperson

MARILOU F. MORILLO
End User
City Mayor

Approved by:

MARILOU F. MORILLO
City Mayor

CERTIFICATE OF ACCEPTANCE OF PRICES IN THE REQUEST FOR QUOTATION
BIDS & AWARDS COMMITTEE
CITY GOVERNMENT OF CALAPAN

We the undersigned members of the Committee on Award, after careful deliberation on several prices quoted in the shopping / bidding office supplies for the used od Mayor's Of as can be seen in the herein attached abstract of prices, hereby unanimously decide to accept the bids itemized there under for being the lowest calculated responsive bid to the government and awarding the same to the respective bidders.

The Items Awarded to : SUNRIZE CONSUMER GOODS TRADING PHILGEPS Reg. No. : 2024-388041

QTY.	UNIT OF ISSUE	ITEM & DESCRIPTION	UNIT PRICE	TOTAL PRICE
10	kilos	Sugar (washed)	153.00	1,530.00
96	rolls	Tissue paper (2ply)	40.00	3,840.00
60	packs	Tissue Paper (table)	133.00	7,980.00
1	units	Water Jug (cooler w/ faucet,2 gallons)	5,148.00	5,148.00
1	units	Water Jug (cooler w/ faucet,5 gallons)	7,348.00	7,348.00
5	units	Flash drive (16gb)	648.00	3,240.00
5	units	Flash drive (32gb)	848.00	4,240.00
Sub Total No. 1				204,076.00
Grand Total				237,402.00

IN WITNESS WHEREOF, we hereby affix our signatures this MAY 20 2025 in the City of Calapan.

ENGR. MOSS L. SIMBAHAN
Engineer II
BAC Member

EnP. DULCE AMOR E. LAO
Planning Officer III
BAC Member

JEROME B. BARCELONA JR. LPT
Administrative Officer V
BAC Member

Dr. FEBY DAR C. MANGLICMOT
City Veterinarian
BAC Vice - Chairperson

Atty. REY DANIEL S. ACEDILLO
City Legal
BAC Chairperson

MARILOU F. MORILLO
End User
City Mayor

Approved by:

MARILOU F. MORILLO
City Mayor